
Ayer's Cliff Rodeo - June 13-15, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Vendredi 13 juin 2025 à 19h30 | Slack après le rodeo

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Moon money worth G00036 Marco Rodrigue G00058 Antony Homan bernier
2 Coronas chrome G00007 Olivier Gauthier 35787 Ludovic Hamel
3 LW One Dancer G00097 William Vigneault G00050 Danny Poirier
4 Tough Twist K06517 Miley Roy G00041 Jason Roy
5 Power bolt away G00096 Raphael Blouin G00058 Antony Homan bernier
6 LA BÊTE FÉROCE G00029 Marguerite Lapointe G00025 Max Hirt
7 Nestor jg G00043 Océanne Turgeon lemieux G00040 Tommy Gagne
8 Hurricane Dancer G00036 Marco Rodrigue G00058 Antony Homan bernier
9 FF Treasured Lexi G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
10 Lillz not crying G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
11 WILD RUNNER G00044 Jessika Bergeron G00025 Max Hirt

Performance: Vendredi 13 juin 2025 à 19h30 | Slack après le rodeo

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Coronas chrome G00007 Olivier Gauthier 35787 Ludovic Hamel
2 Lillz not crying G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
3 Wild Runner G00038 Océanne Rivest G00025 Max Hirt
4 FF treasured Lexi G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
5 Moon money worth G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier
6 La Bête Féroce G00038 Océanne Rivest G00025 Max Hirt
7 Power bolt away G00096 Raphael Blouin G00058 Antony Homan bernier
8 One Dancer G00097 William Vigneault G00050 Danny Poirier
9 Hurricane dancer G00037 Anne Lottinville G00058 Antony Homan bernier



Ayer's Cliff Rodeo - June 13-15, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Samedi 14 juin à 19h00 | Slack à 13h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Reck ta fame 33398 Camille Dufour 32662 Maxime Clermont
2 I m a bit a bleazin G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
3 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
4 Nicki jet G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
5 Jeff honor frenchmen G00020 Jean-frederic Pinard C02859 Loic Trudeau
6 Chester nez 33398 Camille Dufour 32662 Maxime Clermont
7 Cameron dash G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
8 Panther hero G00020 Jean-frederic Pinard C02859 Loic Trudeau
9 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
10 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie

SLACK
1 Straw tack K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
2 Shawne Bug Prancer G00095 Mathieu Giguère 32662 Maxime Clermont
3 Street legal G00074 Jeremie Pitre G00051 Steve Coudray
4 Sweet Down Home K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
5 Kool kastillo G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
6 Polo Rocket Bar C02863 Norma Labonté G00011 Simon Pelosse
7 Rapter G00074 Jeremie Pitre G00051 Steve Coudray
8 This chicks rules K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
9 Dilution Stripe G00084 Philippe Chayer G00025 Max Hirt
10 SR Sparklin million C02655 Katarina Rouleau G00002 Zachary Turmel
11 Wrangling Jag K06336 Thomas Marcotte G00047 Hugo Larabie
12 Fantasy Casper G00039 Cynthia Perron G00011 Simon Pelosse

Performance: Samedi 14 juin à 19h00 | Slack à 13h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Nicki jet G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
2 Stormy Summer G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
3 Cameron dash G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
4 Arising Hero G00048 Justin Maisonneuve G00047 Hugo Larabie
5 Reck ta fame G00015 Marc andre Potvin 32662 Maxime Clermont
6 Artic Baileys G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
7 I m a bit a blazin G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
8 Chester nez G00015 Marc andre Potvin 32662 Maxime Clermont

SLACK
1 Polo Rocket Bar G00014 Christina Beauschesne G00011 Simon Pelosse
2 Fantasy Casper G00014 Christina Beauschesne G00011 Simon Pelosse
EX T-Rex G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte



Ayer's Cliff Rodeo - June 13-15, 2025
Callbacks - Gymkhana

Performance: Dimanche 15 juin à 13h00 | Slack à 09h30

Event: La Course De Sauvetage | Pickup Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Cruwzin down home G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
2 Make me bodacious G00070 Joviane Beland G00047 Hugo Larabie
3 Jess gunnin G00052 Sabrina Lauzon G00056 Xavier Vermeersch
4 A secret guy G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
5 Shooting Star Formal C02636 Rebecca Bisson G00013 Dilan Gagnon
6 Ms vroomvroom gator G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
7 Firen on four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
8 Réal wild G00010 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
9 Bountyhunter G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch

SLACK
1 No collusion pv G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
2 Lucaskissmecorona C02862 Maxim Dicaire G00056 Xavier Vermeesch

Performance: Dimanche 15 juin à 13h00 | Slack à 09h30

Event: L'Échange De Cavaliers | Exchange Race

Horse Card Rider Card Jumper
1 Bounty hunter G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
2 Cruwzin down home G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
3 Make me bodacious G00018 Carl-Andre Leduc G00047 Hugo Larabie
4 Jess gunnin G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeersch
5 Réal wild G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
6 Ms vroomvroom gator G00010 Shawn Dickinson G00056 Xavier Vermeesch
7 A secret guy G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte
8 Firen on four G00009 Antoine Vincent G00012 Ludovic Hamel
9 Kool kastillo G00008 Marc-Olivier Boudreau G00089 Samuel Turcotte


